
1 
 

 

 

 

 

ใบแจ้งเปลี่ยนแปลงคณะกรรมการประจำศูนย์ประสานงาน 

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สวัสดิการสมาชิกเครดิตยูเนี่ยน (ส.ส.ค.) 

               วันที ่  เดือน   พ.ศ.          

 ศูนย์ประสานงานสหกรณ์/กลุ่มเครดิตยูเนี่ยน        

เลขที่สำนักงาน  หมู่  ถนน   ตำบล/แขวง   อำเภอ/เขต   

จังหวัด   รหัสไปรษณีย์   โทรศัพท์  E-mail     

 

คณะกรรมการดำเนินการศูนย์ประสานงาน ชุดที่    ครั้งที ่ เมื่อวันที ่             มีมติ 
 

  เสนอเปลี่ยนแปลงคณะกรรมการประจำศูนย์ประสานงานตามโครงสร้างที่สมาคมกำหนดมาพร้อมนี้ 

 

 

ลงชื่อ      

(     ) 

      ประธานกรรมการดำเนินการ 

ศูนย์ประสานงานสหกรณ์/กลุ่มเครดิตยูเนี่ยน    
 

 

 

 

หมายเหตุ โปรดแนบมติทีป่ระชุม 

ส.ส.ค. 12 



2 
 

 

 

 

 

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สวัสดิการสมาชิกเครดิตยูเนี่ยน (ส.ส.ค.) 

เรื่อง รายชื่อคณะกรรมการศูนย์ประสานงานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สวัสดิการสมาชิกเครดิตยูเนี่ยน 

 อาศัยอำนาจตามข้อ 50 (1) แห่งข้อบังคับสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สวัสดิการสมาชิกเครดิตยูเนี ่ยน  

พ.ศ. 2565 และระเบียบว่าด้วยศูนย์ประสานงานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สวัสดิการสมาชิกเครดิตยูเนี่ยน พ.ศ. 2565 

ให้ใช้มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์/กลุ่มเครดิตยูเนี่ยน       

ชุดที่    ในคราวประชุม ครั้งที ่    เมื่อวันที่ เดือน    พ.ศ.         เห็นชอบให้จัดส่งรายชื่อ

คณะกรรมการศูนย์ประสานงานสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สวัสดิการสมาชิกเครดิตยูเนี่ยน (ส.ส.ค.) ดังต่อไปนี้ 

 

 1.       ประธานศูนย์ประสานงาน 

 2.        รองประธานศูนย์ประสานงาน 

 3.        เหรัญญิกศูนย์ประสานงาน 

 4.        เลขานุการศูนย์ประสานงาน 

 5.        เจ้าหน้าที่ศูนย์ประสานงาน 

 

 

ส.ส.ค. 12 


